
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.367.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1, 2, 5 uchwały budżetowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 
roku Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę 90.760,50 zł do łącznej kwoty 
79.460.299,62 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 90.760,50 zł do kwoty 67.861.223,00 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 11.599.076,62 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami            
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 90.760,50 zł do łącznej kwoty 
83.087.292,19 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 90.760,50 zł do kwoty 69.061.509,46 zł. 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 14.025.782,73 zł.     
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

8. W § 15 dokonuje się zmiany:  Pkt 4 w brzmieniu: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2023 roku 
w ramach środków z Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

9. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 4 do  niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 2



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku  

 
  DOCHODY 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 348 743,85 9 122,00 357 865,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 494,00 9 122,00 155 616,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

146 484,00 9 122,00 155 606,00 

758   Różne rozliczenia 15 337 271,00 40 880,00 15 378 151,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31 086,00 40 880,00 71 966,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 086,00 40 880,00 71 966,00 

852   Pomoc społeczna 409 335,65 2 500,00 411 835,65 

 85295  Pozostała działalność 4 600,00 2 500,00 7 100,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 600,00 2 500,00 7 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

165 308,00 33 860,00 199 168,00 

 85395  Pozostała działalność 165 308,00 33 860,00 199 168,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 468,00 33 860,00 54 328,00 

855   Rodzina 5 200 586,00 4 398,50 5 204 984,50 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 121 600,00 1 545,00 5 123 145,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 1 545,00 1 545,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 1 353,50 1 715,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

362,00 1 353,50 1 715,50 

 85595  Pozostała działalność 5 902,00 1 500,00 7 402,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 902,00 1 500,00 7 402,00 

Razem: 79 369 539,12 90 760,50 79 460 299,62 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku  

 
 

WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany:  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 467 071,00 9 622,00 8 476 693,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 484,00 9 122,00 155 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 474,00 7 630,00 113 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 524,00 1 305,00 20 829,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 797,09 187,00 2 984,09 

 75095  Pozostała działalność 174 185,35 500,00 174 685,35 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

546,15 500,00 1 046,15 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

601 000,00 0,00 601 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 0,00 440 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 174 135,41 40 380,00 34 214 515,41 

 80101  Szkoły podstawowe 19 246 251,44 27 740,00 19 273 991,44 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 499,34 -6 192,38 6 306,96 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 081,49 -1 058,88 4 022,61 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

838,71 -220,23 618,48 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 471,44 7 471,44 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 982,39 0,05 22 982,44 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 650,00 2 650,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 500,00 4 000,00 8 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 744,81 16 200,00 29 944,81 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 606,00 4 070,00 7 676,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

690,00 820,00 1 510,00 

 80104  Przedszkola  8 422 482,27 10 700,00 8 433 182,27 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 500,00 3 500,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 000,06 6 000,00 12 000,06 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 250,00 1 200,00 2 450,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 483 620,00 1 940,00 485 560,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

500,00 500,00 1 000,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

600,00 1 200,00 1 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

120,00 240,00 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

852   Pomoc społeczna 3 161 497,65 2 500,00 3 163 997,65 

 85295  Pozostała działalność 24 100,00 2 500,00 26 600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 600,00 2 500,00 7 100,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

165 308,00 33 860,00 199 168,00 

 85395  Pozostała działalność 165 308,00 33 860,00 199 168,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

17 360,00 30 720,00 48 080,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

108,00 140,00 248,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 160 838,00 0,00 160 838,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80 370,00 0,00 80 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 -1 500,00 10 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 470,00 -8 500,00 49 970,00 

855   Rodzina 5 685 425,00 4 398,50 5 689 823,50 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 085 000,00 1 545,00 5 086 545,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 432 450,00 1 500,00 4 433 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 1 353,50 1 715,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 1 353,50 1 715,50 

 85595  Pozostała działalność 5 902,00 1 500,00 7 402,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 730,00 1 456,00 7 186,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

172,00 44,00 216,00 

Razem: 82 996 531,69 90 760,50 83 087 292,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 2



 
 

 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku  
 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 

 
  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
  

 DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 146 484,00 9 122,00 155 606,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 484,00 9 122,00 155 606,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

146 484,00 9 122,00 155 606,00 

855   Rodzina 5 158 084,00 2 898,50 5 160 982,50 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 085 000,00 1 545,00 5 086 545,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

0,00 1 545,00 1 545,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 1 353,50 1 715,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

362,00 1 353,50 1 715,50 

Razem: 5 313 592,65 12 020,50 5 325 613,15 

 

 WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 146 484,00 9 122,00 155 606,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 484,00 9 122,00 155 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 474,00 7 630,00 113 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 524,00 1 305,00 20 829,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 797,09 187,00 2 984,09 

855   Rodzina 5 158 084,00 2 898,50 5 160 982,50 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 085 000,00 1 545,00 5 086 545,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 432 450,00 1 500,00 4 433 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 1 353,50 1 715,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 1 353,50 1 715,50 

Razem: 5 313 592,65 12 020,50 5 325 613,15 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku  
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 

  W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany:  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 282 658,75 0,00 6 282 658,75 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 105 000,00 0,00 105 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

105 000,00 0,00 105 000,00 

      
Budowa sieci wodociagowej w m. 
Janowice o długosci około 500 m wraz 
z dokumentacją 

20 000,00 - 8 500,00 11 500,00 

      
Budowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Stare Miasto 

5 000,00 8 500,00 13 500,00 

600     Transport i łączność 4 491 373,25 0,00 4 491 373,25 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 814 773,25 0,00 3 814 773,25 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

862 520,00 0,00 862 520,00 

      
Budowa chodnika w m. Główiew, ul. 
Lipowa wraz z dokumentacją 

30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Główiew, ul. 
Świerkowa wraz z dokumentacją 

30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, 
ul. Rumińska 

10 000,00 6 000,00 16 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

660 000,00 0,00 660 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 000,00 0,00 660 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

585 000,00 0,00 585 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Karsy – kontynuacja 

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Lisiec Wielki, ul. Długa (od nr 72 w 
kierunku Niklas) - wykonanie 
dokumentacji 

20 000,00 - 2 500,00 17 500,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Rumin - Posoka (ul. Cytrynowa, 
Karminowa, Błękitna, Szafirowa, 
Oliwkowa) - wykonanie dokumentacji 

25 000,00 12 500,00 37 500,00 

Razem 14 025 782,73 0,00 14 025 782,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku  

 
  W załączniku Nr 10 pkt 4 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 

grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 
 

4. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca 

Planowana 
kwota na 
rachunku 

bankowym 

uchwała nr 
8/445/2023 

KRIO 
Zmiana 

Planowana 
kwota na 

rachunku po 
zmianie 

Wydatki  

Wartość  
uchwała nr 
8/445/2023 

KRIO 
Zmiana 

Po 
zmianie 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1. 758 75814 2100 Środki z 
Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy - 
oświata 

GMINA 31 086,00   40 880,00 71 966,00         

      905 Przychody GMINA 660,37     660,37         

            31 746,37 0,00 40 880,00 72 626,37 0,00 0,00 0,00 0,00 

  750  75095 4350 Zakup 
towarów (w 
szczególnoś
ci 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

Urząd 
gminy 

        435,50    500,00 935,50 

  750 75095 4860 Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

Urząd 
gminy 

        300,00   
 

300,00 

            0,00 0,00 0,00 0,00 735,50 0,00 500,00 1 235,50 

  801 80101 4350 Zakup 
towarów (w 
szczególno
ści 
materiałów, 
leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

SP 
Stare 

Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

            2 650,00 2 650,00 

  801 80101 4740 Wynagrodz
enia i 
uposażeni
a 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        4 500,00   4 000,00 8 500,00 

  801 80101 4750 Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        13 744,81   16 200,00 29 944,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

  801 80101 4850 Składki i 
inne 
pochodne 
od 
wynagrodz
eń 
pracownikó
w 
wypłacany
ch w 
związku z 
pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        3 606,00   4 070,00 7 676,00 

  801 80101 4860 Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        690,00   820,00 1 510,00 

            0,00 0,00 0,00 0,00 22 540,81 0,00 27 740,00 50 280,81 

  801 80104 4350 Zakup 
towarów (w 
szczególno
ści 
materiałów, 
leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

Przedsz
kole 

            3 500,00 3 500,00 

  801 80104 4740 Wynagrodz
enia i 
uposażeni
a 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        6 000,06   6 000,00 12 000,06 

  801 80104 4850 Składki i 
inne 
pochodne 
od 
wynagrodze
ń 
pracownikó
w 
wypłacanyc
h w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

        1 250,00   1 200,00 2 450,00 

            0,00 0,00 0,00 0,00 7250,06   10700,00 17950,06 

  801 80113 4350 Zakup 
towarów (w 
szczególno
ści 
materiałów, 
leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy SP Stare 

Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

        500,00   500,00 1 000,00 

  801 80113 4840 Honoraria, 
wynagrodze
nia 
agencyjno-
prowizyjne i 
wynagrodze
nia 
bezosobow
e 
wypłacane 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

        600,00   1200,00 1 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 2



 
 

 
 

  801 80113 4850 Składki i 
inne 
pochodne 
od 
wynagrodz
eń 
pracownikó
w 
wypłacany
ch w 
związku z 
pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

        120,00   240,00 360,00 

            0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 1940,00 3160,00 

            31 746,37 0,00 40 880,00 72 626,37 31 746,37 0,00 40 880,00 72 626,37 

2. 750 75095 2100 Środki z 
Funduszu 
Pomocy  
na 
finansowan
ie lub 
dofinansow
anie zadań 
bieżących 
w zakresie 
pomocy 
obywatelo
m Ukrainy 

GMINA 32,00   0,00 32,00 0       

  750 75095 4350 Wydatki na 
obsługe 
zdania art. 
9 ust 1A i 
1B ustawy 
- PZ i RDK  

Urząd 
Gminy 

        32,00   0 32,00 

            32,00 0,00 0,00 32,00 32,00 0,00 0,00 32,00 

3. 750 75095 2100 Środki z 
Funduszu 
Pomocy  
na 
finansowan
ie lub 
dofinansow
anie zadań 
bieżących 
w zakresie 
pomocy 
obywatelo
m Ukrainy - 
ZDJĘCIA 

GMINA 139,20     139,20 

        

  

750 75095 4370 Zakup 
usług 
związanyc
h z pomoc 
obywatelo
m Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

        

139,20     139,20 

            139,20 0,00 0,00 139,20 139,20 0,00 0,00 139,20 

4. 750 75095 2100 Środki z 
Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących w 
zakresie 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy - 
PESEL 

GMINA 78,65     78,65         

  

750 75095 4350 Zakup 
towarów (w 
szczególnoo
eci 
materiaów, 
leków, 
żywnooeci) 
w związku z 
pomoc 
obywatelom 
Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

        78,65     78,65 

            78,65 0,00 0,00 78,65 78,65 0,00 0,00 78,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 3



 
 

 
 

5. 852 85295 2100 Dochody 
ze środków 
Funduszu 
Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 7 100,00 -2 500,00 2 500,00 7 100,00         

  852 85295 3290 Wydatki na 
zapewnieni
e 
dożywiania 

GOPS         7 100,00 -2 500,00 2 500,00 7 100,00 

            7 100,00 -2 500,00 2 500,00 7 100,00 7 100,00 -2 500,00 2 500,00 7 100,00 

6.1
. 

853 85395 2100 Dochody ze 
środków 
Funduszu 
Pomocy 
uchodźcom 
zakwaterowa
nie 

GMINA 39 016,00 -21 608,00 30 800,00 48 208,00         

  853 85395 3280 Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

          38 920,00 -21 560,00 30 720,00 48 080,00 

  853 85395 4740 Wynagrodze
nia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

          96,00 -48,00 80,00 128,00 

            39 016,00 -21 608,00 30 800,00 48 208,00 39 016,00 -21 608,00 30 800,00 48 208,00 

6.2
. 

853 85395 2100 Dochody 
ze środków 
Funduszu 
Pomocy 
uchodźcom 
[300+] 

GMINA 6 120,00 -3 060,00 3 060,00 6 120,00         

  853 85395 3290 Świadczeni
a 
społeczne 
wypłacane 
obywatelo
m Ukrainy 
przebywają
cym na 
terytorium 
RP 

          6 000,00 -3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  853 85395 4740 Wynagrodz
enia i 
uposażeni
a 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy 

          120,00 -60,00 60,00 120,00 

            6 120,00 -3 060,00 3 060,00 6 120,00 6 120,00 -3 060,00 3 060,00 6 120,00 

7. 855 85595 2100 Dochody 
ze 
środków 
Funduszu 
Pomocy 
uchodźco
m 

GMINA 7 402,00 -1 500,00 1 500,00 7 402,00         

  855 85595 3290 Wydatki 
na 
wypłatę 
świadcze
ń 
rodzinnyc
h dla 
obywateli 
Ukrainy 

GOPS         7 186,00 -1 456,00 1 456,00 7 186,00 

  855 85595 4740 GOPS         216,00 -44,00 44,00 216,00 

            7 402,00 -1 500,00 1 500,00 7 402,00 7 402,00 -1 500,00 1 500,00 7 402,00 

          OGÓŁEM 91 634,22 -28 668,00 78 740,00 141 706,22 91 634,22 -28 668,00 78 740,00 141 706,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09-03-2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

DOCHODY 

rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.36.2023.2, na realizację zadań dotyczących spraw obywatelskich oraz pozostałe zadania z zakresu 
administracji rządowej, o kwotę 9.122,00 zł. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 
40.880,00 zł. 

w rozdziale 85295, 85395, 85595 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy kwocie 37.860,00 zł. 

rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.62.2023.7, na realizację ustawy z dnia 26 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci, kwotę 1.545,00 zł. 

rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.44.2023.6, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, kwotę 
1.353,50 zł 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę  90.760,50 zł. 

WYDATKI  

rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi 
na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy za realizację zadań dotyczących spraw obywatelskich oraz 
pozostałych zadań z zakresu administracji rządowej, o kwotę 9.122,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zmniejszając na zakup materiałów, a zwiększając na zakup usług zdrowotnych, 
o kwotę 5,000,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w ramach realizacji projektu „Kopalnia wiedzy w Gminie Stare Miasto”, 
zmniejszając na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 
a zwiększając na wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, 80101 „Szkoły podstawowe”, 80104 „Przedszkola”, 
80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących z tytułu 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w łącznej kwocie 40.880,00 zł.  

w rozdziale 85295, 85395, 85595 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie dożywiania, wypłatę zakwaterowania, 
świadczenia 300 zł oraz świadczeń rodzinnych, o łączną kwotę 37.860,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na wypłatę świadczenia 500+, o kwotę 
1.545,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, na zakup materiałów związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny, kwotę 1.353,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 1



w rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup materiałów, a zmniejszając na składki na 
ubezpieczenia społeczne i wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o kwotę 10.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 90.760,50 zł. 

Ponadto w rozdziale 01043 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”, w rozdziale 60016 „Drogi publiczne 
gminne” i rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, zgodnie z wykazem zadań inwestycyjnych do realizacji 
w 2023 roku stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6FFA514-EF01-49E9-8EA1-2874CF93B528. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



